

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0247556148
2	05/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:39:57 დრო (საათი, წუთი)
4	ლიანა ბინიაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებამ სახელი და გვარი	01011034670 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	საქართველოს პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკა მყიდველის (მიმღების) დასახელებამ სახელი და გვარი	203845018 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თაბუკაშვილის ქ 8 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	თბილისი, გუდიაშვილის ქ # 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სასელექციო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარგში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სიფონი	008821	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
2	ბამუტი	045	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
3	ხრანნიანი დერძი	2136	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
4	ონკანის კარტრიჯი	0024	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
5	საცობი	0111	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
6	ონკანი	444-d100952	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
7	ონკანის გული	42100	ცალი	8.0000	7.0000	56.0000
8	ეზოს ონკანი	191	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
9	შლანგი 45სმ	00404-1	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
10	შლანგი 1/2	0042	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000

13	204.3 - ორს ოთხი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	სელმოწერა			
17	სელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:59:00
19				

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოქვეყნების თარიღი 05/07/2016, 17:02:00

0247556148 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	შლანგი 1/5	0041	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
12	გადამყვანი 32/20	0087	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000

13 204.3 - ორას ოთხი ლარი და ოცდაათი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითაც)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მამლენი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/07/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:59:00

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი 05/07/2016, 17:02:00